SV Ichtershausen
Sektion Leichtathletik

7. Ichtershauser Stundenlaufserie, 3. Lauf

am 16.08.2017 in Amt Wachsenburg, OT Ichtershausen - Marcel-Kittel-Sportzentrum

Halbstundenlauf Manner
Finale

1. Petermann, Philipp

Halbstundenlauf MJ U20
Finale

1. Bryn, Patryk

2. Muller, Konstantin
3. Seeber, Lennart
4. Eckstein, Janik

Halbstundenlauf MJ U18
Finale

Hampe, Tim
Pestel, Leo
Droge, Luca
Barchewitz, Oscar
Rudolph, Hendrik

agrwbnE

Halbstundenlauf M15
Finale

1. Kister, Marvin
2. Reif, Johann
3. Spaleck, Tim
4. Spaleck, Tom

Halbstundenlauf M13
Finale

1. Hose, Cedric
2. Bielig, Pascal
3. Berzen, Manuel

Halbstundenlauf M12
Finale

1. Rost, Nickolas
2. Hel, Colin

Viertelstundenlauf M11
Finale

1. Berlth, Finn
3175,00

2. Stutzig, Yorick
3127,00

3. Schneidewind, Séren
3061,00

Viertelstundenlauf M10
Finale

1. Bielig, Luca
3250,00

2. Herrmann, Luca Valentin

3065,00

3. Graff, Felix
3009,00

Erstellt mit: COSA WIN 3.0.1 --- von COSA-Softwa

Ergebnisliste

16.08.2017

1988 TH LSV Lok Arnstadt
16.08.2017

1998 TH WSV Oberhof 05

1999 TH SWYV Goldlauter-Heidersbach

1999 TH WSV Scheibe-Alsbach

1999 TH WSV Scheibe-Alsbach
16.08.2017

2001 TH WSV Scheibe-Alsbach

2000 TH WSV Scheibe-Alsbach

2001 TH WSV Oberhof 05

2001 TH SV Eintracht Frankenhain

2001 TH SV Motor Tambach-Dietharz
16.08.2017

2002 TH LSV 1971 llmenau

2002 TH Laufcombo Reif

2002 TH Erfurter LAC

2002 TH VB Torpedo Ichtershausen
16.08.2017

2004 TH VB Torpedo Ichtershausen

2004 TH ESV Lok Arnstadt

2004 TH SV Ichtershausen
16.08.2017

2005 TH SV Ichtershausen

2005 TH SV Ichtershausen
16.08.2017

2006 TH SV Ichtershausen

2006 TH Kathol. Laufjugend Arnstadt

2006 TH  Stadtilm
16.08.2017

2007 TH LSV Lok Arnstadt

2007 TH  scim puls Erfurt

2007 TH SV Ichtershausen

re --- Lizenz fur: TH/0250 SV Ichtershausen
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6.398

8.606
8.003
7.949
7.658

7.949
7.842
7.550
7.333
7.145

8.215
6.824
6.455
5.485

7.057
6.271
5.414

5.358
5.070

3175,00
3127,00

3061,00

3250,00
3065,00

3009,00
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Viertelstundenlauf M 9
Finale

1. Gutsmiedl, Jakob
2926,00

Viertelstundenlauf M 8
Finale

1. Hengelhaupt, Anton
2801,00

2. Rost, Julien
2525,00

3. Mund, Karl Johann
2415,00

Halbstundenlauf Sen. M30
Finale

1. Grund, Martin
2. Mund, Stephan

Stundenlauf Sen. M30
Finale

1. Seckel, Toni
2. Gottschammer, Jens
3. Pfeuffer, Jorg

Halbstundenlauf Sen. M35
Finale

Zimmermann, Stefan
Trefflich, Denny
Herrmann, Maik
Quester, Marcus
Berzen, Ronny

arwbnE

Stundenlauf Sen. M35
Finale

Muller, Michael
Bongartz, Stephan
Heinrich, Frank

Budig, Marco
Hengelhaupt, Thorsten

arwnE

Halbstundenlauf Sen. M40
Finale

1. Stutzig, Henrik
2. Winter, Torsten
3. Gutsmiedl, Michael

Halbstundenlauf Sen. M45
Finale

1. Reif, Bernd
2. Langlotz, Swen

Stundenlauf Sen. M45
Finale

1. Stelzner, Torsten
2. Wolfig, Uwe
3. Kruger, Lars

Erstellt mit: COSA WIN 3.0.1 --- von COSA-Softwa

2008

2009

2009

2009

1984
1984

1983
1985
1984

1981
1982
1978
1978
1978

1981
1982
1979
1979
1978

1975
1974
1973

1969
1970

1968
1968
1972

TH

TH

TH

TH

TH
TH

TH
TH
TH

TH
TH
TH
TH
TH

TH
TH
TH
TH
TH

TH
TH
TH

TH
TH

TH
TH
TH

16.08.2017

Kirchheim

16.08.2017

SV Ichtershausen
SV Ichtershausen

Ichtershausen

16.08.2017

SV Ichtershausen
VfB Torpedo Ichtershausen

16.08.2017

Topdev Aktiv
PSV Erfurt
USV Erfurt

16.08.2017

LG Ohra Energie
VfB Torpedo Ichtershausen
sc im puls Erfurt
VfB Torpedo Ichtershausen
VfB Torpedo Ichtershausen

16.08.2017

GutsMuths-Rennsteiglaufverein

Jena

TSV 1880 Gera-Zwo6tzen
VfB Torpedo Ichtershausen
VfB Torpedo Ichtershausen

16.08.2017

Kathol. Laufjugend Arnstadt
VfB Torpedo Ichtershausen
Kirchheim

16.08.2017

Laufcombo Reif
Turmschnecken Cobstadt

16.08.2017

WSV 08 limenau
Plaue

GutsMuths-Rennsteiglaufverein

- Lizenz fur: TH/0250 SV Ichtershausen

2926,00

2801,00
2525,00

2415,00

8.494
6.395

14.645
13.478
13.003

8.416
7.661
7.524
6.152
6.151

17.195
16.581
14.477
14.040
13.220

7.028
6.436
5.654

6.879
4.436

14.161
13.317
11.060
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Halbstundenlauf Sen. M50
Finale

1. Schonknecht, Mario

Stundenlauf Sen. M50
Finale

1. Held, Thoralf

Halbstundenlauf Sen. M55
Finale

1. Kihn, Jurgen
2. Hochsattel, Hans-Jorg

Stundenlauf Sen. M55
Finale

1. Schmid, Jorg
2. Ungelenk, Bernd

Halbstundenlauf Sen. M60
Finale

1. Klose, Detlef

2. Baldauf, Peter

Stundenlauf Sen. M60
Finale

1. Hoppe, Hans-Joérg

Halbstundenlauf Frauen
Finale

1. Ortlof, Anika

2. Machalett, Jessica

Stundenlauf Frauen
Finale

1. Voigtmann, Katja

Halbstundenlauf WJ U20
Finale

1. Rott, Theresa

Halbstundenlauf W15
Finale

1. Nicolai, Victoria

Halbstundenlauf W14
Finale

1. Berlth, Hannah

Halbstundenlauf W12
Finale

1. Schmidt, Alina Marie

Viertelstundenlauf W11
Finale

1. Thiem, Marie-Luise
2316,00

2. Rode, Anna
2132,00

Erstellt mit: COSA WIN 3.0.1 --- von COSA-Softwa

1967

1967

1962
1960

1961
1961

1955
1954

1957

1990
1990

1991

1998

2002

2003

2005

2006

2006

TH

TH

TH
TH

TH
TH

TH
TH

TH

TH
TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

16.08.2017

ZSG Waltershausen

16.08.2017

SSV Erfurt 02

16.08.2017

SV limtal Manebach
WSV 08 Iimenau

16.08.2017

GutsMuths-Rennsteiglaufverein

Wandersleben

16.08.2017

HSV Weimar-Triathlon
Weimar

16.08.2017

SV Wartburgstadt Eisenach

16.08.2017

VfB Torpedo Ichtershausen
SV Ichtershausen

16.08.2017

Ichtershausen

16.08.2017

LSV Lok Arnstadt

16.08.2017

LSV Lok Arnstadt

16.08.2017

SV Ichtershausen

16.08.2017

SV Ichtershausen

16.08.2017

SV Ichtershausen

von-Bulow-Gynm. Neudietendorf

- Lizenz fur: TH/0250 SV Ichtershausen

6.685

13.207

6.761
6.252

12.859
12.716

6.180
5.008

14.076

7.135
5.280

13.187

6.561

5.535

4.153

5.133

2316,00

2132,00
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Viertelstundenlauf W10
Finale

1. Hoépfner, Leni
2704,00

2. Berzen, Elaine
2321,00

Viertelstundenlauf W 9
Finale

1. Klein, Marie
2422,00

Viertelstundenlauf W 8
Finale

1. Langlotz, Martha
2323,00

Viertelstundenlauf MK U08
Finale

1. Hengelhaupt, Oskar
2294,00

2. Gutsmiedl, Johann
2104,00

Viertelstundenlauf WK U08
Finale

1. Herrmann, Laura Nelly
2350,00

2. Mund, Lotta Mathilda
1847,00

Halbstundenlauf Sen. W35
Finale

. Berzen, Katja

. Hel3, Stefanie

. Hengelhaupt, Isabel
. Pfaff, Katrin

A WN P

Stundenlauf Sen. W35
Finale

1. Treflich, Andrea

Halbstundenlauf Sen. W40
Finale

1. Beyer, Nicole

Stundenlauf Sen. W40
Finale

1. Beyer, Nicole

2. Voigtmann, Sandra

Halbstundenlauf Sen. W45
Finale

1. Bielig, Suzanne

Stundenlauf Sen. W45
Finale

1. Schneidewind, Antje

Erstellt mit: COSA WIN 3.0.1 --- von COSA-Softwa

2007

2007

2008

2009

2011

2011

2010

2012

1978
1979
1982
1979

1981

1975

1975
1974

1971

1972

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH
TH
TH
TH

TH

TH

TH
TH

TH

TH

16.08.2017

SV Ichtershausen

SC Rotor Arnstadt

16.08.2017

SV Ichtershausen

16.08.2017

Turmschnecken Cobstadt

16.08.2017

Kirchheim

Kirchheim

16.08.2017

sc im puls Erfurt

Ichtershausen

16.08.2017

VfB Torpedo Ichtershausen
SV Ichtershausen

VfB Torpedo Ichtershausen
VfB Torpedo Ichtershausen

16.08.2017

Kesselbrunn Runners

16.08.2017

SV Ichtershausen

16.08.2017

SV Ichtershausen
SV Ichtershausen

16.08.2017

Plaue

16.08.2017

Stadtilm

- Lizenz fur: TH/0250 SV Ichtershausen

2704,00

2321,00

2422,00

2323,00

2294,00

2104,00

2350,00

1847,00

5.736
5.053
4.887
4.832

9.229

6.398

12.156
9.683

5.296

10.210
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Halbstundenlauf Sen. W50 16.08.2017
Finale
1. Eckoldt, Petra 1965 TH SG Motor Arnstadt
2. Pudell, Katrin 1963 TH LTV Erfurt
3. Kuster, Petra 1967 TH Manebach
4. Petermann, Kerstin 1963 TH Kesselbrunn Runners
Stundenlauf Sen. W60 16.08.2017
Finale
1. Karmrodt, Marlind 1957 TH SV Ichtershausen

Erstellt mit: COSA WIN 3.0.1 --- von COSA-Softwa re --- Lizenz fur: TH/0250 SV Ichtershausen

6.065
5.867
5.530
5.265

8.957



